Совет муниципального района «Могочинский район»
РЕШЕНИЕ  № 252
XXVI сессия V созыва

20 ноября 2015 г.

О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденное решением Совета муниципального района  «Могочинский район» от 26.09.2014 г. № 152

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 г. № 273-ФЗ "Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации", руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района  «Могочинский район» РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Могочинский район» от 26.09.2014 г. № 152 (Далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 2 статьи 3, пункте 1 статьи 4, пункте 3 статьи 9, пункте 1 статьи 10, пункте 2 статьи 11, абзаце втором пункта 2 статьи 12, статье 13, пункте 1, абзаце 5 пункта 2, абзаце 2 пункта 3 статьи 14, абзаце первом пункта 1 статьи 22, абзаце третьем пункта 1 статьи 24, абзацах первом, одиннадцатом пункта 1 статьи 25, абзацах первом, втором, третьем, четвертом, шестом пункта 1 статьи 26, наименовании и пункте 2 статьи 27, наименовании, пункте 1, абзацах первом, втором пункта 3, абзацах первом, втором пункта 4, абзацах втором, третьем пункта 5, пунктах 7,8 статьи 28, статье 29, абзаце шестом пункта 3 статьи 31 Положения слова: «и плановый период» в соответствующих падежах исключить.

1.2. В абзаце первом пункта 1 статьи 26 слова: «15 ноября» заменить словами: «05 декабря».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

	Председатель Совета

муниципального района

«Могочинский район»

	Глава муниципального района

                      «Могочинский район»

	__________________ В.И.Колобов
	      ________________ Д.В.Плюхин